
 

Evidenční čís/u_- SluR-4 7 303/

Smlouva o propagaci Mii Imm mm m

:;Mí „w:-».„šuýi

" ll lllllllllll lll' llll I‘ll lllllI l ‘ l \ I

Smluvní strany ll *. v l. l

„. 1,»

Kolektory Praha, a.s.

Zastoupené: Ing. Petr Švecem, předsedou představenstva a

Mgr. Janem Vidímem, místopředsedou představenstva

IČO: 26714124

DIČ: CZ26714124

Se sídlem: Pešlova 3/341, 190 00 Praha 9 — Vysočany

Bankovní spojení: ČSOB, as,

Číslo účtu: 0246929231/0300

Zapsaně v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7813

(dále jen zadavatel)

a

Městská část Praha — Dáblice

Zastoupená: Ing. Milošem Růžičkou, starostou

IČO: 00231266

DIČ: C200231266

Se sídlem: Osinalická 1104/13,182 00 Praha 8 — Dáblíce

Bankovníspojení: PPF banka as.

Číslo účtu: 501855998/6000

(dalejen propagátor)

uzavírají v souladu s ustanoveními nového občanského zákoníku, zejména s ustanovením §1746 odst.2.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje zajištění propagace obchodní společnosti zadavatele a jeho firmy v rámci

konání akce „Zažít městojinak 2021. Čablice pospolu.“

|||.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu konaní sjednané akce. Je platná a účinná

dnem podpisu oběma smluvními stranami s tím, že předmět smlouvy, propagace společnosti

zadavatele, bude realizována při plánovaně akci vyšejmenovane' dne 18.9.2021



Evidenční číslo: SMR-4 7/2021

IV.

Povinnosti smluvních stran

Propagátor se zavazuje k propagaci zadavatele zejména následujícím způsobem:

. umístit logo obchodní společnosti zadavatele na smluvně daných propagačních

materiálech (plakáty, letáky a ostatní reklamní plochy) s umístěním na obdobné pozici jako

loga ostatních partnerů.

Zajistit sponzorské vzkazy moderátora akce. Propagátor se zavazuje předat do 14 dnů po

ukončení smlouvy fotodokumentaci o provedené propagaci.

Propagátor je povinen vrátit všechny zapůjčené materiály, podklady, fotodokumentaci apod.,

které k naplnění této smlouvy získal od zadavatele do 14 dnů po ukončení této smlouvy o

propagaci.

Zadavatel se zavazuje dodat potřebné materiály k zajištění propagace, tedy logo v pdf

formátu, další podklady či své požadavky na formu propagace.

Kontaktní osoby:

- na zadavatelezBarbora Švecová, svecovab©kolektory.cz, 725 382 041

- na propagátora: Marketa Kohlerová, marketakohlerova©dablice.cz, 283 910 723

Propagátorje povinen dbát pokynů a požadavků zadavatele na způsob propagace. Je povinen

vždy pozitivně propagovat firmu zadavatele v rámci svých akcí, na svých webových stránkách

a v tiskových materiálech ve smyslu této smlouvy.

V.

Cena plnění a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu smlouvy činí SO 000 Kč

(slovy: padesáttisíc korun českých) plus DPH. Propagátorje plátcem DPH.

Propagátor po podpisu smlouvy vystaví do 14 dnů zálohovou fakturu na částku SO 000 Kč plus

DPH s termínem splatnosti do 30 dnů a zašle na e—mail: faktury©ko|ektory.cz. Po realizaci akce

provede do 14 dnů celkové vyúčtování vystavením daňového dokladu, na němž bude

zohledněna zaplacená záloha a uvedené datum zdanitelného plnění (DUZP), které bude

totožné s datem konání akce uvedené ve smlouvě a rovněž zašle zadavateli podklady dané

bodem 1 a 2 článek IV. této smlouvy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Pokud nemá faktura všechny náležitosti

požadované platnými právními předpisy, je zadavatel oprávněn tento doklad obratem vrátit s

uvedením důvodu a požadovat opravu.

Propagátor se zavazuje v případě nedodržení stanovených podmínek a sjednané propagace

zadavatele k vrácení výše jmenované smluvní ceny na účet zadavatele do 30 dnů od doručení

výzvy kjejímu vrácení.



7
1
—
;_

_
_

_\
:  

Evidenční číslo: S/uR-4 7/2021

VI.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) bude tato smlouva a jeji případně dodatky uveřejněny v registru smluv.

Uveřejnění v registru smluv zajistí Kolektory Praha, a.s.

2. Smlouva se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží zadavatel a jeden

propagátor. Měnit či jinak upravovat ji lze pouze očíslovanými písemnými dodatky. Strany jí na

důkaz souhlasu s celým jejím obsahem a dle své svobodné vůle v závěru podepisují.

V Praze dne 14.09.2021 V Praze dne 17, 09. 2021

tory Praha, as.

    
Kolektory Praha, a.s.

Ing. Petr Švec Mgr. Jan Vidím Ing;Miloš Růžička :; “\

Městská část Praha—Dáblice

l

předseda představenstva místopředseda představenstva starosta, “'

 



Městská část Praha-balance

Rada městské části

 

76.zasedání

dne 25.8.2021

USNESENÍ č. 787/21/RMČ

ke Smlouvě o spoluprácí- Auto*Mat z.s.

Rada po projednání

I. bere na vědomí

předloženou Smlouvu o spolupráci se zapsaným spolkem Auto*Mat, která upravuje

podmínky vzájemné spolupráce při organizováni pouliční slavnosti Zažít město jinak

18.9.2021, která je bez finančního plnění.

II. schvaluje

Smlouvu o spolupráci mezi Auto*Mat zs.. se sídlem: Vodičkova 704/36, 110 00 Praha —

Nové Město, IČO: 22670319 a MC Praha-Dáblice, se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00

Praha-Dáblice, IČO: 00231266.

III. pověřuje

starostu uzavřením Smlouvy o spolupráci.

  

 

4
1
/
1
1
1
i
n

Ing. Jan Hrdlička »).

místostarosta '

Ing. Miloš Růžic a “

starosta

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA — DABLICE

KONTROLNi LIST SMLOUVY

nebo jiných právních dokumentů, které mají za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vzniklá na základě závazku nebo

nároku orgánu veřejné správy. Slouží jako předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě před vznikem závazku.

Neni třeba vyplňovat pro předkládané nájemní smlouvy, u kterých výše pronájmu nepřesahuje jednorázovou

částku 50 tis. Kč bez DPH nebo u dlouhodobých nájemních smluv částku 20 tis Kč za měsíc.

 

  

Předkladatel: "* Miluší ALF/L71„v Vedouci odboru:

 

.t' Í

7
 

Smluvní partner: [(„A/[Q)p_f týž,/3,4 (2 :,

 

]
 

Název/typsmlouvy: 3th4,0 (, 02%2174"/?;c

,........... , .............................................................

např.: nájemní - pozemek; nájemní - bytové prostory; nájemní - nebytové prostory; kupní; smlouva o dílo; příkazní; darovací; o

přijaté dotaci / příspěvku; 0 poskytnuté dotac1 u příspěvku; 0 věcném břemeni; o právu stavby; o půjčce; aj.

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Předmětsm'ouvy: črc/Liza) 2: yp; yna ; L-C » ,? ím ( Annin; dcf 2527

I L!

Právní kontrola: Schváleno právníkem/tajemníkem:

Estandardni / typová Dnestandardní _________________________

Předpokládaná hodnota předmětu smlouvy: V případě VZ - Postup dle Směrnice č.8!2020 (ZMR):

částka bez DPH: *)(fťífJ—______________________ DN/A DAno DJiny postup:

částka s DPH:

Poznámky:

 

 

Tajemník úřadu:

Povinnost vyvěsit záměr na úřední desce: ENE DANO, na ÚD vyvěšeno od ................... do

Finální verze odsouhlasena se smluvní stanou: mANO DNE ,

Schválení je v kompetenci RMČ? mANO DNE, nutno předložit na ZMČ WMZNÁC.......73/27/4775

V případě realizace veřejné zakázky - soulad se Směrnici 8/2020: DN/A DANG DNE

podpis: .........-..... dne: ........ 1. .7.'. .09.. .mn

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existenci zdrojů potřebných na uskutečnění,

Omezující podmínky: .ŘE DANG - jaké?

 

 

gprávce rozpočtu (FIO):

    

 

 

 

 

Posuzuje v souladu s § 13 ods. 2 Vyhlášky č. 416/2004 Sb

_ 17. 09. 2021

.............. dne:podpis: .............. 
  


